

Bydgoszcz, 5 stycznia 2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich” (RZP.243.73.2023).*

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

*„jaka jest powierzchnia terenów utwardzonych poza trawnikami”*

**Odpowiedź:**

Powierzchnia terenów utwardzonych to ok. 1,9 ha.

**Pytanie nr 2:**

*„po czyjej stronie jest utylizacja i wywóz materiału powstałego w trakcie prowadzonych prac”*

**Odpowiedź:**

Wywóz odpadów zielonych leży po stronie Zamawiającego, który zamawia kontenery BIO.

**Pytanie nr 3:**

*„jaka jest ilość drzew przewidziana do podlewania”*

**Odpowiedź:**

Ilość drzew do podlewania to ok. 330 szt.

**Pytanie nr 4:**

*„co w przypadku gdy w trakcie trwania umowy dojdzie do uschnięcia drzew”*

**Odpowiedź:**

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uschnięte drzewa, po warunkiem prowadzenia prac pielęgnacyjnych.

**Pytanie nr 5:**

*„co oznacza zapis” natychmiastowe prace interwencyjne””*

**Odpowiedź:**

Pilne prace porządkowe lub inne przewidziane w umowie wskazane interwencyjnie do realizacji przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 6:**

*„czy zamawiający przewiduje udostępnienie miejsca na zaplecze dla pracowników i sprzętu”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zapewnia zaplecza dla pracowników Wykonawcy, może wskazać miejsce parkowania sprzętu. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za sprzęt Wykonawcy.

**Pytanie nr 7:**

*„czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej”*

**Odpowiedź:**

Wykonawcy mogą dokonać wizji lokalnej miejsca świadczenia usług po uprzednim uzgodnieniu terminu z Panem Tomaszem Drzewieckim, e-mail: tomasz.drzewiecki@pbs.edu.pl, tel. 52 374 94 50.

**Pytanie nr 8:**

*„prosze o doprecyzowanie jaka jest częstotliwość fakturowania, wg umowy wynagrodzenie miesięczne a w SWZ jedna płatność”*

**Odpowiedź:**

Wynagrodzenie będzie wypłacane sukcesywnie po upływie cyklu rozliczeniowego (miesiąca kalendarzowego), na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury/rachunku za Usługi UTZ wykonane w okresie danego cyklu rozliczeniowego. Podstawą do wystawienia faktury/rachunku będzie podpisany przez Zamawiającego miesięczny protokół odbioru. Szczegółową procedurę odbioru i wypłaty wynagrodzenia opisano w § 8 i 9 projektowanych postanowień umownych (załącznik nr 4 do SWZ). Zamawiający zmodyfikuje zapisy rozdziału V SWZ.

**Zamawiający**

.....